
 
 

 
 

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, web: sshr.gov.cz 

 

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV 
 
 

                                       V Y H L A Š U J E 

                      nabídku organizačním složkám státu a státním organizacím 

          čj. 04726/24-SSHR ze dne 13. března 2024  
  

Správa státních hmotných rezerv (dále také „Správa“) v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o majetku“) a vyhláškou č. 62/2001 Sb. o hospodaření organizačních složek státu a státních 
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“),   
 

     nabízí bezúplatně 

organizačním složkám státu a státním organizacím trvale nepotřebný majetek státu 

podle Rozhodnutí předsedy Správy č. 24 ze dne 5. října 2023. 

 

Nabídka majetku charakteru trvale nepotřebných pohotovostních zásob, kterými jsou osobní ochranné 
prostředky a zdravotnické prostředky, je realizována na základě usnesení vlády ČR č. 583/2023  
k aktualizaci struktury a objemu státních hmotných rezerv vytvořených a udržovaných pro řešení 
dopadů pandemie onemocnění COVID-19 nebo obdobných onemocnění a zajištění jejich obměny  
a spotřeby. 
 

Na základě výše uvedených skutečností nabízí Správa majetek trvale přesahující její potřeby 
organizačním složkám státu a státním organizacím pro zabezpečení výkonu jejich působnosti nebo 
činnosti, za účelem změny příslušnosti hospodařit s tímto trvale nepotřebným majetkem státu 
(dále též „majetek“). Vzhledem k charakteru majetku ho Správa nabízí bez poskytnutí peněžitého 
plnění podle § 22, odst. (3), zákona o majetku a § 16, odst. (1) vyhlášky.  
 

Předmětem nabídky majetku jsou osobní ochranné prostředky a zdravotnické prostředky (dále též 
„OOZP“), které jsou uloženy ve skladovacích kapacitách Správy podle skladovacích podmínek 
výrobců, v čistém a suchém prostředí, v originálním balení, při předepsané teplotě a vlhkosti, řádně  
a viditelně označené. Seznam OOZP a bližší specifikace včetně míst uložení a kontaktních údajů,  
je uvedena v příloze v nabídkovém formuláři, který lze využít pro uplatnění nabídky.  
 

Pokud zájemce projeví o nabízený majetek zájem, bere na vědomí, že ho přejímá ve stavu, v jakém 
se nachází ke dni jeho předání a převzetí, s uvedeným termínem exspirace. Zájemce bere na vědomí, že 
nabízené OOZP po exspiraci nemůže použít k původnímu účelu. Převzetí a odvoz majetku zajistí 
zájemce na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí.  
 

Správa umožní zájemcům prohlídku majetku v místě jeho uložení, a to za účelem seznámení s jeho 
skutečným stavem. Žádost o prohlídku majetku doručí zájemce minimálně 5 pracovních dnů před 
plánovaným termínem prohlídky na e-mail: obchod_oph@sshr.gov.cz, popřípadě do datové schránky 
Správy: 4iqaa3x nebo v listinné podobě na adresu Správy. Na základě této skutečnosti vystaví Správa 
zájemci povolení k prohlídce. 
 
 
 
 

  
  
  

http://www.sshr.gov.cz/


 
 

 
 

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, web: sshr.gov.cz 

Pokud zájemce projeví o nabízený majetek zájem, předloží Správě požadavek ve stanovené lhůtě  
do 30. dubna 2024 takto:  

• datovou schránkou na adresu 4iqaa3x s označením-věc: „Nabídka OSS, čj. 04726/24-SSHR“   

nebo           

• v listinné podobě, přičemž požadavek odešle v uzavřené obálce s označením na zadní straně 
„Nabídka OSS, čj. 04726/24-SSHR“ na adresu:   
 

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv   
Odbor příprav pro krizové stavy  
Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana.  
 

Správa vybere zájemce, který projeví zájem o nabízený majetek, přičemž v případě nabídek ze strany 
více zájemců, uspokojí Správa požadavky zájemců v pořadí, v jakém je obdržela (tj. datum a čas 
doručení požadavku), a to až do vyčerpání požadovaného majetku. Správa oznámí tuto skutečnost 
vybranému zájemci, ostatní zájemce, jejichž nabídky nebyly přijaty, Správa vyrozumí. Správa si vyhrazuje 
právo nahradit požadovaný majetek majetkem stejných nebo obdobných vlastností.  
 

Požadavek zájemce musí obsahovat:  

a) Identifikaci zájemce – název, sídlo, IČ, DIČ, statutární orgán, datovou schránku, kontaktní osobu  
k jednání, telefon, mobil, e-mail. 

b) Kopii dokumentu o zřízení organizační složky státu nebo státní organizace, tj. kopii zřizovací listiny 
nebo jiného relevantního dokumentu.  

c) Seznam majetku požadovaného zájemcem (doplněný do nabídkového formuláře). 
d) Doklad pro osobu oprávněnou podepsat zápis/smlouvu, tj. pověření či jmenování k podpisu.  
e) Jméno, příjmení, funkce a kontaktní údaje pro osobu oprávněnou převzít majetek. 
f) Podpis statutárního orgánu včetně otisku razítka.  
  

Případné další informace k výše uvedené nabídce majetku Vám sdělí odborný zaměstnanec Správy 
Ing. Ilona Bláhová, vedoucí obchodní manažer, telefon: 244 095 337, mobil: 601 551 935, e-mail: 
ilona.blahova@sshr.gov.cz. Bližší informace k majetku poskytnou kontaktní osoby v místech uložení 
majetku, uvedené v příloze. 
 

Pokud Správa ve stanovené lhůtě neobdrží požadavek žádného zájemce, má se za to, že o nabídku 
majetku nebyl projeven zájem.  
                                                             
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Miloslav Novák  
                                                                      ředitel Odboru příprav pro krizové stavy  

     podepsáno elektronicky 
 

 

 

Příloha:  

Seznam nabízeného majetku  (2 listy) 

   

 

http://www.sshr.gov.cz/


 
 
 
 

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, web: sshr.gov.cz 

Příloha  

SEZNAM OSOBNÍCH OCHRANNÝCH A ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ K NABÍDCE ORGANIZAČNÍM SLOŽKÁM STÁTU A STÁTNÍM ORGANIZACÍM č.j. 4726/24-SSHR ze dne 13. 3. 2024  

                                                                                                                                                                    

Název 
Identifikátor 

zdroje 
Název zdroje Exsp. SKP JKPOV index 

Množství 
(ks) 

Účetní 
jedn. cena 

(Kč/ks) 

Účetní cena 
celkem v Kč 

Úložiště 
BEZÚPLATNÝ PŘEVOD 

požadované množství (ks) 

Respirátor FFP2 
 

77U-PZ02582 Respirátor FFP2 PERFECT III-24 
33101500 793550000001 

47 1 615 410 5,90 9 530 919,00 
NCZHP 

  

77U-PZ02533 Respirátor FFP2 TARGO V-25 24 400 000 49,00 19 600 000,00   
                       

Respirátor FFP3 49U-PZ00081 
Respirátor FFP3 bez výdechového ventilu 
GENERAL 

II-25 33101500 793550000002 32 27 040 29,00 784 160,00 Sedlčany   

                       

Zdravotnická 
obličejová maska 

77U-PZ02524 Zdravotnická obličejová maska DispoMask XI-24 
33101500 285540000001 

3 4 000 000 2,87 11 480 000,00 
NCZHP 

  

77U-PZ02525 Zdravotnická obličejová maska DispoMask XI-24 12 1 401 400 3,17 4 442 438,00   

                        

Ochranné brýle 
77U-PZ02558  Ochranné brýle H001  XI-25 

33401200 334012000001 
9 21 440 35,90 769 696,00 NCZHP   

49U-PZ00002  Ochranné brýle H001  VIII-25 3 42 100 54,80 2 307 080,00 Sedlčany   

                        

Jednorázové ochranné 
obleky 

49U-PZ00070 Jednorázové ochranné obleky MONTO vel. XL XI-25 

25241000 

703820000003 6 

6 300 359,00 2 261 700,00 
Sedlčany 

  

49U-PZ00032 Jednorázové ochranné obleky MONTO vel. XL XI-25 20 305 359,00 7 289 495,00   

77U-PZ02536 Jednorázové ochranné obleky MONTO vel. XL XI-25 11 220 359,00 4 027 980,00 NCZHP   

43U-PZ00002 Jednorázové ochranné obleky MONTO vel. XL XI-25 31 280 359,00 11 229 520,00 
Polora 

  

43U-PZ00003 Jednorázové ochranné obleky MONTO vel. XXL XI-25 
703820000004 8 

133 681 359,00 47 991 479,00   

49U-PZ00071 Jednorázové ochranné obleky MONTO vel. XXL XI-25 50 004 359,00 17 951 436,00 Sedlčany   

                       

Ochranný štít 
49U-PZ00009 Ochranný štít GRD-1.1 IX-25 

25242500 793510000000 
2 53 690 85,00 4 563 650,00 Sedlčany   

77U-PZ02521 Ochranný štít GRD-1.1 IX-25 2 14 530 85,00 1 235 050,00 NCZHP   

                        

Návleky na obuv 49U-PZ00040 Návleky na obuv BATIST VIII-25 25241000 705780000000 4 364 900 1,03 375 847,00 Sedlčany   

                        

Výtěrové sety 77U-PZ02572 Výtěrový set bez média WINNER (bal.500 ks) II-23 33101500 285990000000 42 250 000 4,10 1 025 000,00 NCZHP   

                        

Čepice zdravotnická 

49U-PZ00038 Čepice zdravotnická DINA vel. L XII-25 

25242500 

793510000003 9 77 540 3,80 294 652,00 

Sedlčany 

  

49U-PZ00037 Čepice zdravotnická DINA vel. M X-25 793510000002 8 96 200 3,80 365 560,00   

49U-PZ00039 Čepice zdravotnická DINA vel. XL XI-25 793510000004 
10 

96 300 3,80 365 940,00   

77U-PZ02532 Čepice zdravotnická DINA vel. XL X-25 793510000004 300 3,80 1 140,00 NCZHP   

            
            
            
            
            
            

http://www.sshr.gov.cz/


 
 
 
 

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, web: sshr.gov.cz 

            

Jednorázové rukavice 
vyšetřovací 

77U-PZ02589 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL III-24 

25241000 

705710000003 18 326 100 2,92 952 212,00 NCZHP   

41U-PZ00010 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M IV-25 705710000001 27 3 540 000 2,88 10 195 200,00 Bošice   

49U-PZ00014 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. L VIII-23 705710000002 2 1 572 200 2,00 3 144 400,00 

Sedlčany 

  

49U-PZ00005 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M V-23 705710000001 

1 

3 136 600 2,00 6 273 200,00   

49U-PZ00013 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M VI-23 705710000001 313 800 2,00 627 600,00   

49U-PZ00026 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M V-25 705710000001 670 000 2,00 1 340 000,00   

49U-PZ00010 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL VIII-23 705710000003 

3 

449 800 2,00 899 600,00   

49U-PZ00061 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL VII-25 705710000003 4 000 2,00 8 000,00   

49U-PZ00062 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL IX-25 705710000003 31 000 2,00 62 000,00   

49U-PZ00063 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL VII-24 705710000003 81 000 2,00 162 000,00   

49U-PZ00028 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL IV-25 705710000003 30 000 2,00 60 000,00   

49U-PZ00085 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL VI-23 705710000003 368 000 2,00 736 000,00   

41U-PZ00014 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. M IV-25 705710000001 27 3 215 000 2,88 9 259 200,00 
Bošice 

  

41U-PZ00065 Jednorázové rukavice vyšetřovací BATIST vel. XL V-24 705710000003 29 2 162 800 2,88 6 228 864,00   

                        

Filtr do respirátoru 

43U-PZ00028 Výměnný filtr k dýchací polomasce SIGMA P3 R XII-24 

33101500 331016000005 

31 76 251 139,00 10 598 889,00 Polora   

49U-PZ00001 Výměnný filtr k dýchací polomasce SIGMA P3 R XII-24 
5 

1 960 195,00 382 200,00 
Sedlčany 

  

49U-PZ00123 Výměnný filtr k dýchací polomasce SIGMA P3 R V-24 840 195,00 163 800,00   

                        

Dezinfekce na ruce 
101U-PZ00007 Dezinfekční gel na ruce EMSPOMA VI-24 

24201400 245930000006 12 
4 380 89,00 389 820,00 Adviso 

Finance, s.r.o. 

  

101U-PZ00008 Dezinfekční gel na ruce EMSPOMA VI-24 20 220 89,00 1 799 580,00   

                        

Úložiště - skladové areály /střediska a pobočky Správy:  
→ Národní centrum zásob pro humanitární pomoc (NCZHP), Sladkovského 201/45, 779 00 Olomouc-Holice (kontaktní osoba: Tomáš Matoušek, vedoucí střediska, mobil: 724 191 339, e-mail: tomas.matousek@sshr.gov.cz). 
→ Soběslav-pobočka Sedlčany, Na Červeném Hrádku 1347, 264 01 Sedlčany (kontaktní osoba: Miloslav Jelen, vedoucí pobočky, mobi: 720 074 186, e-mail: miloslav.jelen@sshr.gov.cz). 
→ Boletex-pobočka Bošice, Bošice 81, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy (kontaktní osoba: Jiří Kočí, vedoucí pobočky, mobil: 601 568 904, e-mail: jiri.koci@sshr.gov.cz). 
→ Boletex-pobočka Polora, Polerady, 250 63 Mratín (kontaktní osoba: Tomáš Kubík, vedoucí pobočky, mobil: 728 750 933, e-mail: tomas.kubik@sshr.gov.cz). 
Ochraňovatel: Adviso Finance, s.r.o., Budova B, Přístavní 51, 400 01 Ústí nad Labem (kontaktní osoba: Jan Vajčner, mobil: 607 791 790, e-mail: info@adviso.cz). 

                       
 

 

 

http://www.sshr.gov.cz/

		2024-03-13T15:12:27+0100




